ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:          /GM-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

V/v tham dự họp liên quan hoạt động Trung tâm học tập cộng đồng

và góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức Ngày hội tư vấn tuyển sinh,

hướng nghiệp phân luồng sau trung học cơ sở

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở

Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và thành

phố Thủ Đức;

- Đại diện Lãnh đạo Tạp chí Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh.

Tham dự họp về hoạt động Trung tâm học tập cộng đồng và góp ý dự thảo

Kế hoạch tổ chức Ngày hội tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp phân luồng sau trung

học cơ sở. Cụ thể:

1. Thời gian: 8 giờ 00, thứ Tư, ngày 06 tháng 11 năm 2024.

2. Địa điểm: Phòng họp 3.1, Sở Giáo dục và Đào tạo, địa chỉ số 66-68 Lê

Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Chủ trì: Ông Lê Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Vì tính chất quan trọng của buổi làm việc, đề nghị các đơn vị cử đại diện

tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc Lê Hoài Nam;

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH (Tr).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2024-10-31T14:24:30+0700

		2024-10-31T15:14:35+0700

		2024-10-31T15:36:51+0700

		2024-10-31T15:36:51+0700

		2024-10-31T15:36:51+0700

		2024-10-31T15:36:51+0700